¥0

№００００００
作成日   ：
有効期限：  30日

合同会社　建築家くくのち
〒３９０－１２４２
長野県松本市神林５９４０－１
担当者：
 tel    :

お見積書

                                   　様

                                     工事
下記の通りお見積り申し上げます

お見積り金額 (税込)

1／10

№ 会社名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

小計

消費税　（１０％）

合計

特記事項

明細書

0

0

0

補足項目 金額

2／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

№

項目

合同会社　建築家くくのち

№００００００

有効期限：  30日

作成日   ：
1

3／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 2
作成日   ：

有効期限：  30日

4／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 3
作成日   ：

有効期限：  30日

5／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 4
作成日   ：

有効期限：  30日

6／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 5
作成日   ：

有効期限：  30日

7／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 6
作成日   ：

有効期限：  30日

8／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 7
作成日   ：

有効期限：  30日

9／10

お見積り金額 ¥0

№ 内容 数量 単位 単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 0

合同会社　建築家くくのち

項目

№００００００

№ 8
作成日   ：

有効期限：  30日

10／10